, 

1) 'Oatoc én£oxomoc eime* "Eá» 34e x. v. À. Bev. — 2 4jvo, Bev. — 
3) xasapóyy Bev.  — — 4) xaósoravas Bev. — Verba seqq. omitt. 

ab eodem. — 5) Oe... ogrílo omitt. a Bev. — ,9) vwa in 
marg. Mansi et in textu Bev. — 7) á8óo» in marg. Mansi. — 

5) intaxonov add. Bev. — 9) bye» Bev. — 10) Unq9rvoUue»os Bev. — 
11) &oídyAa in marg. Mansi. — d 
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| XVI. | 
Osiu& episcopus dixit: Hoc quoque omnibus placeat !)-ut 

sve diaconus sive presbyter sive quis clericorum ab episcopo 
suo communione fuerit privatus, et ad alterum perrexerit episco- 
pum, et scierit ille ad quem confüpit, eum nb episcopo suo 
foisse abjectum, non oportet ut ei communionem indulgeat. 
Quod si fecerit, sciat se convocatis episcopis causas esse dictu- 
rum. Universi dixerunt: Hoc statutum et pucem servabit, et 
concordiam custodiet. | 

XVII. ! | 
Osius episcopus dixit; Quod me adhuc movet, reticere non 

debeo. Si episcopus quis ?) forte irácundus (quod esse non 
debet) cito etaspere commoveatur ?) adversus presbyterum sive 
diaconum suum et exterminare eum de ecclesia voluerit, pro- 
videndum est, ne innocens damnetur aut perdat communionem. 
Et ideo habeat potestatem is, qui abjectus est, ut episcopos 
finitimos interpellet et causa ejus audiatur ac diligentius tracte- 
tur, quia non oportet ei negari audientiam roganti. Et ille 
episcopus, qui aut juste aut injuste eum abjecit, patienter ac- 
cipia, ut negotium discutiatur, ut vel probetur sententia ejus 
a plurimis vel emendetur. 'l'amen priusquam omnia diligenter 
et fideliter examinentur, eum, qui fuerit à communione separa- 
tus, ante cognitionem nullus alius *) debet praesumere, ut 5) 
communioni societ. Hi vero qui conveniunt ad audiendum, si 
viderint clericorum esse fastidium *) et superbiam, quia jam 
non decet, ut episcopus injuriam vel contumeliam. patiatur, se- 
verioribus *) eos verbis castigent, ut óbediant honesta praeci- 
pienti episcopo; quia ?) sicut ille clericis sincerum debet ex- 
hibere amorem caritatis, ita quoque vicissim ministri infucata. 
debent episcopo 8uó exhibere obsequia. ^» € 

Ld 

XVIII. 
Januarius episcopus dixit: Illud quoque statuat sanctitas 

vestra, ut nulli episcopo liceat alterius episcopi civitatis mini- 
strum ecclesiasticum ?) sollicitare et in suis parochiis ordinare. 
Universi dixerunt Placet !9?), quia ex his contentionibus solet 
nasci discordia, et ideo prohibet omnium sententia, ne quis hoc 
facere audeat. 

1) placet Cod. Luc. et Just. Si hoc quoque omnibus placet Isid. — 
2) episcopus, qui Just. — 3) commovelur Just. — 4) alius deest in